ندائے خلافت

www.tanzeem.org

22 تا 28 جمادی الاولیٰ 1432ھ / 26 اپریل تا 2 مئی 2011ء

ترقی معکوس

قرآن حکیم نے مسلمانوں کو ”امت وسط“ کا لقب عطا فرمایا مگر ہماری بد قسمتی کا یہ عالم ہے کہ دنیا کی دوسری اقوام اپنے اوپر بین الاقوامیت کا لیبل چڑھا رہی ہیں اور ہم مسلمان زینہ بہ زینہ نیچے اترتے ہوئے لسانی، صوبائی، قومیتی، علاقائی اور مسلکی دائروں میں سمٹتے جا رہے ہیں۔

یہ بات بھی حیران کن اور افسوس ناک ہے کہ ہمارے ہاں خواتین کو لباس حیا سے آزاد کرنے اور اسلامی تہذیب و اقدار سے برگشتہ کرنے کے بیرونی ایجنڈا پر کام کرنے والی این جی اوز نے اس اقدام پر کوئی صدائے احتجاج بلند

تا خلافت کی بنا، دنیا میں ہو پھر استوار
لا کہیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

قیام خلافت کا نقیب

لاہور

ہفت روزہ

نوائے خلافت

22 تا 28 جمادی الاولیٰ 1432ھ جلد 20
26 اپریل تا 2 مئی 2011ء شماره 17

بانی: اقتدار احمد مرحوم

مدیر مسئول: حافظ عاکف سعید

نائب مدیر: محبوب الحق عاجز

مجلس ادارت

ایوب بیگ مرزا محمد یونس جنجوعہ

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی: